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تمرین مشترک نیروی دریایی آمریکا، عراق و کویت
فرماندهی ناوگان پنجم آمریکا از برگزاری تمرین های مشــترک کشتی های 
آمریکایی با کشــتی های نیروی دریایی عراق و نیروهای گارد ساحلی کویت در 

زمینه رزمایش و امنیت دریایی در آب های خلیج فارس خبر داد.
به گزارش شبکه العربیه، فرماندهی ناوگان پنجم آمریکا امروز دوشنبه اعلام 
کــرد که نیروهای دریایی عراق، کویــت و آمریکا برای دومین بار طی چهار ماه 

گذشته گشت زنی مشترکی را در آب های خلیج فارس انجام دادند.
مرکز فرماندهی نظامیان آمریکایی در منطقه با این ادعا که این گشــت زنی 
در راســتای تقویت تامین امنیت دریایی منطقه انجام شده است، اضافه کرد که 
کشــتی های نیروی دریایی آمریکا با کشتی های نیروی دریایی عراق و نیروهای 
گارد ســاحلی کویت در یک کار مشترک تمرین هایی را در زمینه مانور و امنیت 

دریایی انجام دادند.
دریادار »برد کوپر« فرمانده مرکز فرماندهی ناوگان پنجم و نیروهای دریایی 
مشــترک آمریکا با اشــاره به اینکه مشــارکت ها پایه امنیت و ثبات دریایی در 
خاورمیانه است، ادعا کرد که ادامه همکاری نیروی دریایی آمریکا با عراق و کویت 
نشان دهنده تعهد جمعی این کشورها برای حفاظت از آب های سرزمینی است.

به گزارش العربیه، این سه کشور در بیست و پنجم اگوست گذشته نیز گشت 
زنی مشابهی را در آب های خلیج فارس انجام دادند.

ویژه

توقیف دارایی نایب رئیس پارلمان اروپا در یونان
دولت یونان به دنبال اتهام فســادی که به بازداشت »اوا کایلی« نائب رئیس 
پارلمان اروپا در بلژیک منجر شــد، دارایی های این مقام پارلمان اروپا را مسدود 

کرد.
خبرگزاری فرانســه ضمن اعلام اقدام دولت یونان علیه نائب رئیس پارلمان 
اروپــا افزود: کایلی که تابعیت یونان را دارد، از حزب چپ میانه روی پاســکوک 

)PASOK( این کشور نیز اخراج شده است.
فعالیت این عضو پارلمان اروپا همچنین به دنبال بازداشت او به همراه سه تن 
دیگر از متهمان پرونده فساد، در ائتلاف سوسیالیست ها و دموکرات های پارلمان 
اروپا به حالت تعلیق در آمده اســت.این پرونده فساد درباره مبالغ هنگفتی است 

که گفته می شود از یک کشور خلیج فارس دریافت کرده است.
به گزارش یورونیوز، بنا به اعلام دادستانی تحقیق درباره احتمال »فساد مالی« 

و »پولشویی« در این پرونده ادامه دارد.
یک مقام دولت قطر در واکنش به طرح نام این کشور در پرونده پرداخت رشوه 
به نمایندگان پارلمان اروپا گفت: »هرگونــه اتهامی دال بر ارتکاب اقدام خلاف 
علیه دولت قطر، جعلی اســت.« یورونیوز نوشت: کایلی پیش از این قطر را یکی 
از »پیشگامان حقوق کار« خوانده بود. این در حالی است که گزارش های زیادی 
منتشر شده که نشان می دهد قطر از کارگرانی که در ساخت ورزشگاه های جام 

جهانی فوتبال در این کشور نقش داشتند، سوء استفاده کرده است.
دستگیری معاون رئیس پارلمان اروپا و چند نفر دیگر از نمایندگان این پارلمان 
درخواست ها برای نظارت شدیدتر بر نمایندگان را افزایش داده است. روز شنبه 
یک مقام پارلمان اروپا به طور رسمی افزایش نظارت بر نمایندگان را درخواست 
کــرد. اوا کایلی نایب رئیس پارلمان اروپا از یونان، »ماری آرنا« و »مارک تارابلا« 
سه نماینده ای هستند که دفاتر آنها پلمب شده است. 4 شهروند ایتالیایی نیز در 

رابطه با این پرونده مربوط به فساد در رابطه با قطر در بلژیک بازداشت شده اند.

»نشست کبرا« برای مقابله با اعتصابات
نشریه دیلی میل نوشــت، قرار است وزیران دولت بریتانیا دوشنبه در یک 
جلســه اضطراری مشهور به »نشست کبرا« درباره برنامه به کارگیری پرسنل 
ارتش و کارمندان دولت به عنوان جانشــین کارمندان و کارگران معترضی که 
قرار اســت در هفته های آینده در چند حوزه مختلف اعتصاب کنند، به بحث 
بپردازند.  به گزارش روزنامه دیلی میل، بریتانیا قرار است در هفته های آینده 
با نزدیک شدن به موعد تعطیلات سال نوی میلادی درگیر موجی از اعتصابات 
کارگران و کارمندان معترض در چندین بخش اعم از بخش پست، پرستاران، 
پیراپزشــکان، راه آهن و نیروهای کنترل مرزی در اعتراض به شرایط کاری و 
حقوق هایشان باشد و مقامات این کشور برنامه دارند تا نیروهای ارتش را برای 
مدیریــت تبعات این اعتصابات به خدمت بگیرنــد. نیروهای بخش گیت های 
خروج از مرز در انگلیس خودشــان را برای اعتصاب به مدت هشت روز از ۲۳ 
دسامبر تا موعد فرا رســیدن سال نوی میلادی که مصادف با تعطیلات سال 
نو اســت، آماده می کنند و پرســنل ارتش و کارمندان دولت در انگلیس برای 
آنکه در صورت لزوم از آنها برای مدیریت تبعات این اعتصابات اســتفاده شود، 
تحــت آموزش قرار گرفته اند. همچنان که بارش برف جنوب انگلیس را درگیر 
کرده، صدها تن از سربازان ارتش این کشور قرار است در چند هفته آینده در 
بیمارســتانها مستقر شده و به حفظ تامین خدمات حیاتی در ضمن دو هفته 

اعتصاب در آستانه تعطیلات کریسمس کمک کنند.

رویداد

پولیتیک

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش11:

1-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعــی باغی به نام آقــای صدیق احمدی فرزنــد محمد کریم 
شمارشناســنامه 1101صادره سنندج کدملی ۳7۳101۳509تحت پلاکئ 680 فرعی از 1 اصلی بخش 
11کلاترزان به مســاحت 9645/75مترمربع که از نســق آقای محمداحمدی به آدرس سنندج روستای 

آرندان  م.الف:2339

آگهی ابلاغ ماده 18 آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا:
موضوع: اخطار اداری ماده 102 اصلاحی آیین نامه اجرا

بدینوســیله به آقــای عبــاس ســبزعلیان متعهــد پرونده اجرایــی کلاســه 9۲0067۲ 
بــه نشــانی ســمنان بلــوار ورزش تقاطــع صــادق ابــلاغ می گــردد: درخصــوص پرونــده 
اجرایــی کلاســه 9۲0067۲ لــه بانک ســپه علیه شــما طبق گــزارش هیات کارشناســان 
ثبتــی پــلاک  ششــدانگ   1401/0۲/۲9-11۳6 وارده  طــی  دادگســتری   رســمی 
۳575/۳679 بخش یک ســمنان ق 1۲ تفکیکی مورد وثیقه سند رهنی شماره 16۲۳4-6891 

تنظیمی دفتر ۲ سمنان به مبلغ 11۲00000000 ریال ارزیابی گردیده است.
لذا با عنایت به مفاد ماده 10۲ اصلاحی آیین نامه اجرا و گذشــت بیش از شش  ماه از آخرین 
ارزیابی مقتضی اســت در اسرع وقت )حداکثر تا مورخه 1401/9/۲6( در صورت تمایل به ارزیابی 
مجدد به اداره اجرای اسناد رسمی سمنان مراجعه نمایید در غیر اینصورت مطابق مقررات نسبت 

به برگزاری مزایده بر مبنای آخرین کارشناسی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/9/22

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای علی ذاکر بموجب وکالتنامه شــماره 104819 مورخ 1401/08/۲9 
دفترخانه 66 مشــهد بوکالت از طرف شرکت الماس یگانه فردوس با مدیریت آقای محمد 
دشتی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی می باشــند سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک 
584۳ فرعی از 14 اصلی بخش 9 مشهد، به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شــد مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت 119/6۳ مترمربع 
بشماره پلاک فوق بنام شرکت الماس یگانه فردوس با مدیریت آقای محمد دشتی در ذیل 
دفتر - صفحه - به شــماره ثبت - ثبت گردیده و ســند مالکیت تک برگ به شماره چاپی 
409170 ب / 99 و شناسه الکترونیک 1۳99۲0۳06۲7101467۳ صادر و تسلیم گردیده 
است. لذا به استناد ماده 1۲0 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد 
هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشــد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوســت اصل سند مالکیت یا سند معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت 
یا سند معامله رســمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.  م الف 302
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

قباد – رئیس ثبت منطقه1 سنندج
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/7

رئیس اجرای اسناد رسمی سمنان - راضیه میرحاج

عقب نشینی دولت جدید پرو مقابل معترضان خشمگین منابــع خبری دوشــنبه گــزارش دادند 
پلیس  و  درگیری های معترضــان ضددولتی 
پرو در شهر »آنداهوایلاس« دستکم ۲ کشته 
و چهار زخمی بر جای گذاشت.از سوی دیگر، 
شــرکت هوانوردی و فرودگاه های تجاری پرو 
نیز اعلام کرد که فرودگاه آنداهوایلاس بدلیل 

خرابکاری معترضان تعطیل شد.
درنهایت دیروز ، »دینــا بولوارته« رئیس 
جمهــوری جدید پرو اعلام کرد، قصد دارد با 

تسلیم لایحه ای به کنگره کشورش انتخابات 
سراسری در آنجا را دو سال جلوتر آورده و در 
آوریل ۲0۲4 برگــزار کند.به گزارش رویترز، 
خانم دینا بولوارته، رئیس جمهوری جدید پرو 
در حالی این برنامه را اعلام کرد که اخیرا این 
کشــور بعد از برکناری پدرو کاستیو از مقام 

ریاســت جمهوری شــاهد تنش و اعتراضات 
بوده است.

رئیس جمهــور جدید پرو همچنین امروز 
وضعیت اضطراری در مناطقی از این کشــور 
که »سطح بالای نزاع اجتماعی« دارند اعلام 

کرد.

بولوارته در ســخنرانی خطــاب به مردم 
کشورش بیان داشــت: »من در مناطقی که 
ســطح بالایی از نزاع هــای اجتماعی را دارند 

وضعیت اضطراری اعلام می کنم.«
چند روز پیش بولوارته بعد از برکنار شدن 
کاســتیو توســط کنگره پرو به عنوان رئیس 

جمهور جدید این کشــور ســوگند یاد کرد. 
کاســتیو بعد از برکناری اش بــه اتهام تلاش 
برای منحل کــردن پارلمان بــرای ممانعت 
از برگــزاری رای گیری برای اســتیضاحش، 
دســتگیر شــد. بولوارته در یک ســخنرانی 
تصریح کــرد: من تصمیم گرفتــم با معرفی 
لایحــه ای، با کنگره بر ســر جلــو انداختن 
انتخابات سراســری و برگزاری آن در آوریل 

۲0۲4 به توافق برسم.

دولت جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا برای 
لغو اتهامات علیه »جولیان آســانژ« بنیانگذار 
سایت افشاگر ویکی لیکس تحت فشار است. به 
گزارش روزنامه گاردین، بزرگترین آزمون تعهد 
بایدن به وعده آزادی مطبوعات در ســلولی در 
لندن زندانی است، فردی به نام جولیان آسانژ 
که از ســال ۲019 در حبس به ســر می برد. 
اینکــه آیا وزارت دادگســتری آمریکا اتهامات 
مطرح شــده علیه این افشاگر در دوره ریاست 
ترامــپ« رئیس جمهوری  جمهوری »دونالد 
سابق آمریکا را دنبال کند یا نه، مساله ای است 
که تعهد دولت فعلی واشنگتن به وعده حمایت 

از آزادی مطبوعات را نشان می دهد.
گــروه متصــل بــه آســانژ در جریــان 
افشاگری های خود یک سری اطلاعات محرمانه 
در مورد جنگ در عراق و افغانستان را منتشر 
کــرد و همچنیــن اطلاعاتی در مــورد خلیج 

گوانتانامو، دیپلماسی آمریکایی و سیاست های 
داخلی حزب دموکرات قبل از انتخابات ســال 
۲016 را در اختیار گذاشــت. حال بایدن چه 
در داخل و چه در خــارج از آمریکا برای کنار 
گذاشتن پیگرد قانونی آسانژ تحت فشار است. 
پنج سازمان رسانه ای بزرگ از جمله گاردین 
و نیویورک تایمز با انتشــار نامه ای سرگشاده 
اعلام کرد که کیفرخواست علیه آسانژ، خطراتی 
به همراه دارد و متمم نخست قانون اساسی را 

تضعیف می کند.
مدیران ارشــد رســانه های مطــرح اروپا و 
آمریکا که برای نخســتین  بار اسناد مربوط به 
افشاگری های آسانژ را منتشر کردند، در نامه ای 
سرگشاده مخالفت خود را با استرداد و محاکمه 
نامبرده در ایالات متحــده آمریکا مورد تاکید 
قــرار دادند. در آن واحد، مقامات در اســترالیا 
کشوری که آسُــانژ در آن بدنیا آمده است، با 

همتایان آمریکایی خود دیدار کردند و خواستار 
آزادی وی شــدند. آن ســوتر در برزیل، لوئیز 
ایناسیو لولا داسیلوا رئیس جمهوری منتخب 
این کشــور خواســتار پایان دادن به آنچه وی 
»حبس ناعادلانه« آســانژ خواند، شد. برخی از 
مدافعان آســانژ ابراز خوش بینی کرده اند که 
پرونده وی به نقطه عطفی برسد که در نهایت 

منجر به آزادی وی شود.
بنیانگذار ویکی لیکس به دلیل انتشار صدها 
هزار سند فاش شده مربوط به جنگ افغانستان 
و عراق، در آمریکا تحت تعقیب است. آسانژ در 
سه سال گذشته عمر خود را در زندان بلمارش 

انگلیس به سر برده است.
اســناد ویکی لیکس نشــان می دهد که 
چگونــه ارتش ایالات متحده صدها غیرنظامی 
را در حــوادث گزارش نشــده در طول جنگ 
افغانســتان کشته است. پرونده های فاش شده 

از جنگ عراق هم نشــان می دهد که 66 هزار 
غیرنظامی توســط نیروهای عراقی کشــته و 
زندانیان شکنجه شده اند. ۲7 خردادماه گذشته، 
پریتی پاتل وزیر کشور سابق انگلیس با صدور 
فرمانی، با اســترداد جولیان آســانژ به آمریکا 
موافقت کرد. وکلای آســانژ نیز در اعتراض به 

این تصمیم، به دادگاه عالی انگلیس شــکایت 
کرده اند. تاکنون بســیاری از نهادهای حقوق 
بشــری مخالفت خود را با استرداد و محاکمه 
آســانژ در آمریکا اعلام کرده اما کاخ سفید که 
مدعی پرچمداری حقوق بشــر و آزادی بیان 

است به این درخواست ها وقعی نمی گذارد.

رسانه ها درباره آسانژ به بایدن نامه نوشتند

تشدید تلاش ها برای نجات آقای افشاگر

»مایــک پامپئو« وزیر خارجه دوران ریاســت جمهوری 
دونالد ترامپ به فاکس نیوز گفت: وقتی با دوستان و متحدان 
خود نمی توانید شریک باشــید و آنها را از خود می رنجانید 
کاری برای عقب راندن دشــمنانتان چون شــی جینپینگ، 
رئیس جمهوری چین از شما برنمی آید و این دقیقا یک نوع 
رفتار محتاطانه اســت. وزیر خارجه دوران ترامپ همچنین 
ادامه داد، رئیس جمهوری ســابق آمریکا متوجه شــده بود 
که حزب کمونیســت چین بزرگترین تهدید خارجی برای 
آمریکاســت اما دولت جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا با 
چین رفتاری نرم دارد. پامپئــو همچنین به وعده بایدن در 
تبدیل کردن عربستان سعودی به یک کشور منزوی به دلیل 

نقض های حقوق بشری به ویژه دست داشتن در قتل جمال 
خاشقجی، روزنامه نگار مخالف سعودی اشاره کرد و ادامه داد: 
وقتی اینکارها را انجام می دهید به مردم آمریکا در سراســر 
این کشــور صدمه می زنید. آنچه در عربستان دیدید نتیجه 
مستقیم سیاستگذاری بد آمریکاست. مایک پامپئو در ادامه 
صحبت هایش گفت: شما باید با دوستانتان باشید، با شرکایتان 
بمانید و باید دشمنان را عقب بزنید در غیراینصورت دوستان 
شما محدود می شوند. سفر چهار روزه رئیس جمهوری چین 
به عربستان شامل نشست هایی با چند تن از رهبران عرب در 
زمانی انجام شد که تنش ها بین دولت بایدن و ریاض به ویژه 

بر سر تولید نفت در ماه های اخیر شدید شده است.

»دنی دانون« عضو کنســت از حــزب لیکود و نماینده 
ســابق رژیم صهیونیستی در ســازمان ملل بدون اشاره به 
تلاش هایی کــه در حال حاضر برای عادی ســازی روابط 
میان اســرائیل و عربستان انجام می شود، گفت با توجه به 
مذاکراتی که اخیرا انجام شــده، چنین پیش بینی ای دارد. 
به نوشته روزنامه تایمز اسرائیل نوشت، دانون می گوید که 
بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر مکلف رژیم صهیونیستی 
گسترش توافقنامه های ابراهیم را یکی از اولویت های دولت 
خود قرار خواهد داد و به عنوان اولین ایســتگاه بین المللی 
پس از تصدی سمت نخست وزیری به امارات سفر خواهد 
کرد. »اســحاق هرتزوگ« رئیس اسرائیل روز جمعه اعلام 

کرد که فرصت بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر مکلف این 
رژیم برای تشــکیل دولت را 10 روز دیگــر تمدید کرده 
است. سپتامبر ۲0۲0 اسرائیل توافقنامه های عادی سازی 
روابــط را با امارات و بحرین امضــا کرد و چند ماه بعد نیز 
توافقنامه مشــابهی را با مراکش به امضا رساند. عربستان 
فعلا رژیم اشــغالگرقدس را به رسمیت نمی شناسد و هنوز 
به توافقنامه های ابراهیمی نپیوسته است. به گزارش »تایمز 
اسرائیل«، عربستان به عنوان »جایزه بزرگ« تلقی می شود 
و همکاری آرامی بین این کشــور  و اســرائیل وجود دارد، 
اما اســرائیل مایل اســت روابط امنیتی را به »به رسمیت 

شناختن کامل دیپلماتیک« تبدیل کند. 

پیش بینی عادی سازی روابط ریاض با تل آویوانتقاد پمپئو از رفتار بایدن با بن سلمان

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پیش 
از آغاز نشست شورای وزیران اروپا از تصمیم 
این نهاد اروپایی برای اعمال تحریم های جدید 

علیه ایران خبر داد.
بــه گــزارش ایســنا بــه نقــل از وبگاه 
اطلاع رســانی شــورای اروپا، جــوزپ بورل، 
مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا پیش 
از آغاز نشست شورای وزیران اتحادیه اروپا، در 
جمع خبرنگاران اعلام کرد که موضوع ایران و 
اعمال تحریم های جدید علیه روســیه نیز در 

دستور کار این نشست است.
بورل  به موضوع اجــرای حکم مجیدرضا 
رهنورد، یکی از افراد بازداشت شده در جریان 
ناآرامی های اخیر در ایران اشاره کرده و گفت: 

دومین اعدام انجام شده است.
بــا حســین  تلفنــی  از گفت وگــوی  او 
امیرعبداللهیان،  وزیرامور خارجه ایران خبر داد 
و گفت: دوشنبه شب مکالمه ای طولانی با وزیر 
امور خارجه ایران داشــتم. مسلما درباره این 
وضعیت صحبت شد. من نگرانی در این باره و 
محکومیت]این اقدام[ را از سوی اتحادیه اروپا 

مطرح کردم.
مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا از 
اعمال تحریم های جدید علیه ایران خبر داد و 
گفت که  تحریم هایی که اعمال می شوند، هم 
به دلایل حقوق بشــری و هم به دلیل آن چه 
حمایت ایران از ]روســیه در جنگ[ اوکراین 

می خواند، خواهند بود.
او با تکرار  ادعــای دولت های غربی مبنی 
بــر حمایت نظامی ایران از روســیه در جنگ 
اوکرایــن از طریق فــروش پهپادهــا به آن،  
گفت: ایران همچنان می گوید که پس از آغاز 
جنگ به روســیه پهپاد نداده  و برنامه ندارند 
که به روسیه موشــک بدهند. بورل در ادامه 
در پاسخ به سوال خبرنگاری با گفتن این که 
اروپا »بسته تحریمی سرسختانه ای«  اتحادیه 
برای اعمال علیه ایران در نظر گرفته اســت، 
با اشــاره به اعدام محسن شکاری و مجیدرضا 
رهنورد گفــت: ایران باید بدانــد که اتحادیه 
اروپا قویــا ]این اقدامــات[ را محکوم خواهد 
کرد و هر کاری بــرای حمایت از زنان ایرانی 
و تظاهرات کننــدگان مســالمت جو و مردود 

دانستن حکم اعدام انجام خواهد داد.
تاکید وزیرخارجه بریتانیا 

بر تحریم ایران
وزیر خارجه انگلیس همزمان با نشســت 
اتحادیه اروپا از اعمال تحریم های جدید علیه 
ایران خبر داد و با تکــرار اتهامات ضد ایرانی 
گفت: مــا تحریم هایی علیه ایــران، به دلیل 
ارائه پهپاد به روســیه و ســرکوب اعتراضات 

اعمال کردیم. »جیمز کلورلی« این مطلب را 
روز دوشــنبه در نشستی با حضور خبرنگاران 
و نماینــدگان رســانه ها مطــرح کــرد. او با 
چشم پوشــی از خروج یکجانبه ایالات متحده 
آمریکا از برجام و تداوم نقض قطعنامه ۲۲۳1 
شــورای امنیت ســازمان ملل متحد از سوی 
این کشــور گفت که اولویت لندن جلوگیری 
از دســتیابی ایران به سلاح اتمی است اما »ما 
به پاسخ دادن به اقدامات غیرقابل قبول ایران 
ادامه می دهیم.« وزیر امــور خارجه انگلیس 
که دولت کشــورش طبــق تازه ترین گزارش 
شورای اروپا به رویکرد آنتاگونیسم و خصمانه 

درقبال حقوق بشر متهم است، با تکرار ادعاها 
و اتهامات حقوق بشری علیه ایران مدعی شد: 
»ما به تلاش های خود ادامــه خواهیم داد تا 

ایران را به سمتی بهتر هدایت کنیم.«
کلورلی دو روز پیش نیز با صدور بیانیه ای 
کــه در تارنمای وزارت امــور خارجه انگلیس 
منتشــر شــد، ادعا کرد: ایــران اکنون یکی 
از بزرگترین حامیان نظامی روســیه اســت. 
معاملات زشت آنها باعث شده است که ایران 
صدها هواپیمای بدون سرنشــین را به مسکو 
ارسال کند که برای حمله به زیرساخت های 
حیاتی اوکراین و کشتن غیرنظامیان استفاده 

شده اســت. وی با بیان این ادعا که »روسیه 
در مقابل به رژیم ایران حمایت نظامی و فنی 
ارائه می کند و این مســاله خطر برای شرکای 
ما را در خاورمیانه و امنیت بین المللی افزایش 
می دهد«، مدعی شد که لندن از هر دو کشور 

حساب می کشد.
انگلیــس و اتحادیــه اروپا اخیــرا به بهانه 
مســائل حقوق بشــری و ادعای بی اســاس 
مشارکت ایران در جنگ اوکراین تحریم های 
جدیــدی را علیه ایران وضــع کرده اند. ایران 
نیز متقابلا تحریم هایی را علیه شخصیت ها و 
نهادهای اروپایی به دلیل اقدامات عامدانه آنان 

در حمایت از تروریسم و گروه های تروریستی، 
ترویج و تحریک به تروریسم، خشونت و نفرت 

پراکنی و نقض حقوق بشر وضع کرده است.
مداخله وزیرخارجه آلمان در امور ایران

وزیــر امور خارجه آلمان بــا مطرح کردن 
ادعاهایــی، از اعمــال تحریم هــای »حقوق 
بشــری« جدید اتحادیه اروپا علیه ایران خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، آنالنا بربوک، 
وزیر امور خارجه آلمــان، امروز پیش از آغاز 
نشست شــورای وزیران اروپا در بروکسل، در 
جمع خبرنگاران گفت که تحریم های جدیدی 

علیه سپاه پاسداران ایران اعمال می شود.
بربوک در ادامه اظهارات مداخله جویانه اش 
دربــاره امور داخلی ایران، با اشــاره به اجرای 
حکم اعدام برای دو تن از افراد بازداشت شده 
در جریــان ناآرامی های اخیر  در ایران، گفت: 
با این بســته تحریمی، ما به طور ویژه کسانی 
را هدف قرار می دهیم که مســئول اعدام ها و 

خشونت علیه مردم بی گناه هستند.
او در این باره مدعی شد: این  ]افراد[ به ویژه 
از سپاه پاسداران، همچنین افرادی هستند که 
با ویدیوهای اجباری ســعی می کنند مردم را 

بترسانند یا تنبیهشان کنند.
انتقاد از ادبیات تحریم اروپا

»ناصرکنعانی« ســخنگوی وزارت خارجه 
کشورمان دیروز)دوشنبه( در پاسخ به سوالی 
در ارتباط با اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه 
کشورهای اتحادیه اروپا قصد دارند تحریم های 
جدیدی را علیه ایران بخاطر مســائل داخلی 
کشور و همچنین ادعاهای مطرح شده مبنی 
بــر کمک ایران به روســیه در جنگ اوکراین 
اعمال کننــد و نظر ایــران در ایــن ارتباط 
چیست؟ تصریح کرد: انجام تحریم اقدام غیر 
قانونی اســت که از ســوی تعداد مشخصی از 
کشورها از جمله آمریکا و اتحادیه اروپا صورت 
می گیرد و همانطور که در این نشســت اعلام 
کردم در واکنش به اقدام غیر سازنده و مداخله 
جویانه این کشــورها در امور داخلی ایران ما 
امروز فهرست جدید تحریمی خود را اعلام و 

اعمال خواهیم کرد.
ســخنگوی وزارت خارجــه همچنین در 
پاسخ به سوالی در مورد دخالت های برخی از 
کشورهای غربی در امور داخلی ایران با توجه 
به تحولات اخیر در کشور با محکوم کردن این 
دخالت ها تاکیــد کرد: مداخله در امور داخلی 
ایــران بدون واکنش نمی مانــد و ایران تحت 
تاثیر این فشــارها و تهدیدهای سیاسی که با 
هدف اخذ امتیاز از تهران انجام می شــود قرار 

نمی گیرد.

بورل: 

تحریمهایجدیداروپاعلیهایراناعمالمیشود

»جِنِــت یلن« وزیر خزانه داری آمریکا گفت دولت بایدن 
آماده اســت تا هر زمان که لازم باشــد، به کمک های چند 
میلیــارد دلاری خود به اوکراین ادامه دهد. شــبکه خبری 
بلومبرگ می نویســد که دولت آمریکا وعده داده ۳8 میلیارد 
دلارکمک نظامی به اوکراین ارسال کند و تاکنون نیز به طور 
مســتقیم 1۳ میلیارد دلار به این کشــور کمک کرده است. 
یلن در مصاحبه با برنامه »60 دقیقه« شبکه خبری سی بی 
اس در پاســخ به این پرسش که حمایت آمریکا تا کی ادامه 
خواهد یافت، گفت »تا هر زمان که لازم باشد.« این اظهارات 
وزیر خزانه داری آمریکا سخنان بایدن را تایید می کند. بایدن 
روز یکشــنبه در تماس تلفنی با ولودیمیر زلنســکی رئیس 
جمهوری اوکراین تایید کرد کــه حمایت آمریکا از اوکراین 
ادامــه خواهد یافت. بر اســاس گزارش کاخ ســفید، رئیس 
جمهوری آمریکا گفت کشورش متعهد است مادام که روسیه 

در این جنگ مقصر است، به حمایت های امنیتی، اقتصادی 
و بشردوستانه به اوکراین ادامه دهد. وزیر خزانه داری آمریکا 
همچنین تلاش هــای آمریکا و متحدانــش را برای محدود 
کردن درامد ناشــی از صادرات نفت روسیه با تعیین سقف 
قیمتی تایید کرد. گروه هفت و اتحادیه اروپا ســقفی را برای 
درامدهایی که روسیه می تواند از صادرات نفت دریافت کند و 
همچنان دسترسی این کشور به خدمات مهم کشتیرانی ارائه 
شده توسط شرکت های اتحادیه اروپا و انگلیسی، تعیین کرده 
اند. این تلاش اتحادیه اروپا از 5 دسامبر )14 آذر( آغاز شده 
است. یلن گفت این تعیین سقف قیمتی تازه از این هفته آغاز 
شــده اما من فکر می کنم تا همین جا هم خوب بوده است. 
این مقام آمریکایی مدعی شد که توانایی مسکو برای تامین 
نیروی نظامی خود »به دلیل تحریم ها و کنترل های صادراتی 

به طور قابل توجهی از بین رفته است.«

آلمان بــرای فرار از تحریم ها علیه روســیه، مخفیانه و 
از کشورهای واســطه گاز طبیعی مایع مسکو را خریداری 
می کند. شبکه زد دی اف )ZDF( آلمان به نقل از استفان 
کوتس معاون دانشــگاه اقتصادی کیــل در این باره گفت: 
گاز روســیه همچنان از طریق بلژیک به سوی کاربر آلمانی 
سرازیر اســت. کوتس گفت: آلمان سالانه حدود 5 میلیارد 
متر مکعب گاز طبیعی مایع از روســیه می خرد که تقریبا 
5 الــی 6 درصد از کل نیاز آن اســت. وی افزود: 1۳ درصد 
از واردات گاز طبیعی کشــورهای اتحادیه اروپا از روســیه 
خریداری می شــود و بلژیک، فرانســه و هلند کشورهایی 
هستند که بیشــترین میزان استفاده از گاز روسی را دارند. 
اروپایی هــا برای کاهش وابســتگی خود بــه منابع انرژی 
روسیه، به خرید گاز مایع از قطر و آمریکا و تمرکز بر منابع 
دیگر روی آورده اند. کلاوس ارنســت، رئیس کمیته انرژی 

بوندستاگ پارلمان آلمان 8 آذرماه هشدار داد که این کشور 
هنوز راهی برای جایگزینی کامل گاز طبیعی روســیه پیدا 
نکرده اســت و حتی قــرارداد گازی با قطر نیز این نقض را 
جبران نخواهد کرد. ارنست در پیامی توئیتری نوشت: دولت 
فدرال برای قرارداد گازی خود با قطر جشن گرفته است ولی 
واقعیت این اســت که دو میلیون تن گاز مایع قطر تنها ۳ 
درصد از مصرف گاز آلمان است و هنوز هیچ جایگزینی برای 
گاز روسیه وجود ندارد. دولت آلمان 8 آذرماه قراردادی 15 
ساله با کشور قطر برای خرید گاز مایع )LNG( امضا کرد. 
مقامات برلین امیدوارند این قرارداد بتواند بخشی از کمبود 
گاز این کشور جبران کند. به نوشته بلومبرگ، قرارداد گازی 
آلمان و قطر معادل 6درصد از حجم گاز وارداتی از روســیه 
در سال ۲0۲1 خواهد بود. قرار است گاز قطر از سال ۲0۲6 

به کشور آلمان صادر شود. 

خرید مخفیانه گاز روسیه توسط آلماندفاع وزیرخزانه داری آمریکا از کمک به اوکراین

شورای اروپا پس از نشست وزرای خارجه این اتحادیه بیانیه ای ضدایرانی 
صادر کرد.به گزارش ایســنا، شــورای اروپا روز دوشنبه در پایان نشست 
وزرای خارجه این اتحادیه در بیانیه ای ضمن حمایت از حقوق اساســی 
ملت ایران، آنچه که »سرکوب گسترده و وحشیانه« از سوی دولت ایران 

خواند را محکوم کرد.
در ادامه این بیانیه اتحادیه اروپا از مقامات ایران خواســته تا به تعهدات 
خود ذیل قوانین بین المللی عمل کنند. همچنین در  این بیانیه شــورای 
اروپا خواستار توقف آن چه »دستگیری های خودسرانه« معترضین عنوان 

کرده، شده است.
اتحادیه اروپا ضمن محکوم کردن مجازات اعدام، خواســتار توقف اعدام 

اشخاص دستگیر شده در ناآرامی های اخیر شده است.
این اتحادیه مدعی شد که از تمامی روش های موجود برای حسابرسی به 
اعمال مقامات ایرانی استفاده خواهد کرد. اتحادیه اروپا همچنین از ایران 

خواست تا زندانیان دوتابعیتی در این کشور را آزاد کند.

شــورای اروپا با تکرار ادعای ارسال پهپاد ایرانی به روسیه برای استفاده 
در جنگ علیه اوکراین، خواســتار توقف ارســال این پهپادها به روسیه 

شده است.
در این بیانیه آمده که اتحادیه اروپا از تدابیر محدودکننده برای پاسخ دهی 

به اقدامات ایران در حمایت از روسیه استفاده خواهد کرد.
وزرای خارجــه اتحادیــه اروپا در ادامه این بیانیه تعهد خود نســبت به 

جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای را ابراز کردند.
اتحادیــه اروپا ضمن ابراز نگرانــی از گزارش های اخیر آژانس بین المللی 
انرژی اتمی درخصوص ایران خواســتار پایبندی فوری ایران به تعهدات 
قانونی اش ذیل پیمان عدم اشــاعه هســته ای و همکاری کامل با آژانس 

اتمی شدند.
شــورای اروپــا در انتها از ایران خواســت تــا از آن چــه فعالیت های 
بی ثبات کننده و همچنین به خطر انداختن آزادی کشتی رانی می خواند، 

خودداری کند.

بیانیه ضد ایرانی اتحادیه اروپا


